
 
 

2020年 5月 4日 

株式会社ヤシマキザイ 

 

全国への緊急事態宣言延長に伴う弊社対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 また、この度の新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられた方々へ謹んでお悔やみを申し

上げるとともに、罹患された方々には心よりお見舞いを申し上げます。 

  

本日、政府が全国に対する緊急事態宣言の期限延長を決定したことを受け、弊社といたしましても感染

拡大防止と事業継続のため、全社的な輪番体制と大部分の社員の在宅勤務を、2020年 5月 31日まで

継続して実施いたします。 

重ねてのお願いとなりますが、在宅勤務実施期間中、弊社担当者へのご連絡につきましては、業務

用携帯電話への架電および電子メールをご利用頂きたく、お願い申し上げます。 

お取引先様をはじめとするステークホルダーの皆様には、引き続きご不便、お手数をお掛けして

申し訳ありませんが、何卒ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


